

Golf Car-Go ApS

Løvlundvej 11, 7250 Hejnsvig

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 19 04 32 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2021.

Mogens Arentoft
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Golf Car-Go ApS Løvlundvej 11 7250 Hejnsvig
	CVR-nr.: 19 04 32 82
	Stiftet: 1. januar 1996
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Arentoft
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af golf cars og mågenet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er i en kapitaltabssituation og hele egenkapitalen er tabt. Der er således usikkerhed om going concern. Det er ledelsens forventning, at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening. Ledelsen har således aflagt regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -198.531 kr. mod -227.228 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -367.247 kr. mod -359.997 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-198.531	-227.228
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.667	-2.055
Driftsresultat	-230.198	-229.283
Andre finansielle indtægter	257	3.824
Øvrige finansielle omkostninger	-137.306	-134.538
Resultat før skat	-367.247	-359.997
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-367.247	-359.997
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-367.247	-359.997
Disponeret i alt	-367.247	-359.997

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	166.278	47.945
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>166.278</u>	<u>47.945</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>166.278</u>	<u>47.945</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	85.000	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>85.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.813	0
Andre tilgodehavender	6.694	6.437
Periodeafgrænsningsposter	179.353	0
Tilgodehavender i alt	<u>188.860</u>	<u>6.437</u>
Likvide beholdninger	<u>368</u>	<u>247</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>274.228</u>	<u>106.684</u>
Aktiver i alt	<u>440.506</u>	<u>154.629</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-3.780.148	-3.412.901
Egenkapital i alt	-3.580.148	-3.212.901
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	281.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.200	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	676.883	2.405
Anden gæld	3.166.571	3.068.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.020.654</u>	<u>3.367.530</u>
Gældsforpligtelser i alt	4.020.654	3.367.530
Passiver i alt	440.506	154.629

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et underskud i 2020 på 367 t.kr. og en negativ egenkapital pr. 31. december 2020 på 3.580 t.kr. Det er ledelsens forventning, at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening. Ledelsen har således aflagt regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	43.289	0

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2020 t.kr.
Leasingforpligtelser	667
Eventualforpligtelser i alt	667